Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. V I , sibi tributarum, prae-

44 - A. A. S. 
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senti Decreto perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 

datae forent, memoratum templum, Deo in honorem S. Petri A p . dica

tum, ad dignitatem et gradum Ecclesiae Cathedralis Eockfordiensis evehit, 

cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis quibus ceterae Cathedrales 

Ecclesiae fruuntur. 

Ad haec omnia executioni mandanda haec S. Congregatio pro Episcopis 

deputat memoratum Exc.mum P. D. Aloisium Raimondi, eidem tribuens 

facultates necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

ei imposito ad eandem S. Congregationem pro Episcopis authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis quam primum remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Episcopis, die 23 

mensis septembris anno 1970. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

£8 ERNESTUS CIVARDI, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Eide, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pa

store dignatus est providere, nimirum: 

die 25 Iunii 1970. — Cathedrali Ecclesiae Iamshedpurensi praefecit 

R. P. Iosephum Rodericks, Societatis Jesu, Rectorem Seminarii maioris 

Bombayensis. 

die 1 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Bondoènsi R. P. Emmanue

lem Marcellum Mbikanye, Ordinis Fratrum Praedicatorum sodalem eo

rumque Congolensis provinciae Superiorem. 
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— Titulari episcopali Ecclesiae Lestronensi E. P. D. Eugenium Moke, 

Vicarium Generalem archidioecesis Kinshasanae, quem deputavit Auxilia

rem E.mi P. D. Iosephi S. E. E. Card. Malula, Archiepiscopi Kinshasani. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Scampinae E. D. Tharsicium Tshi-

bangu, Eectorem Universitatis vulgo « Lovanium » nuncupatae, socium 

Eomanae Commissionis Theologicae, quem deputavit Auxiliarem E.mi 

P. D. Iosephi S. E. E. Card. Malula, Archiepiscopi Kinshasani. 

die 21 Septembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Ceneulianensi Exc . 

P. D. Laurentium Pullen Hardman, hactenus Episcopum Zombaënsem. 

— Cathedrali Ecclesiae Zombaënsi R. D. Matthiam Chimóle, e clero 

dioecesano, Directorem Societatis Actionis Catholicae. 

— Cathedrali Ecclesiae Kulnensi B. P. Michaelem D'Eozario, Con

gregationis S. Crucis sodalem, Parochum atque Rectorem Seminarii mi

noris archidioecesis Dacchensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Portus Novi R. D. Vincentium Mensah, e 

clero archidioecesis Cotonuensis, Consultorem dioecesanum atque Con

silii Presbyteralis socium. 

— Cathedrali Ecclesiae Yolaënsi R. P. Patricium Franciscum Shee-

nan, ex Ordine Sancti Augustini, Sodalium eiusdem Ordinis in Nigeria 

Superiorem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Capsensi R. P. D. Laurentium Yapi, 

Vicarium Generalem archidioeceseos Abidjanensis, quem deputavit Auxi

liarem Exc.mi P. D. Bernardi Yago, Archiepiscopi Abidjanensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Culusitanae R. P. Ludovicum Van-

geke, Missionariorum Sacratissimi Cordis Jesu, quem deputavit Auxi

liarem Exc.mi P. D. Virgilii Patricii Copas, Archiepiscopi Portus Mo-

resbiensis. 

die 3 Octobris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Ecclesiae Pul-

cheriopolitanae Exc . P. D. Bernardum Meis, hactenus Archiepiscopum-

Episcopum Ludovicanum. 

I I 

NOMINATIO 

Decreto ut infra dato, Sacra Congregatio pro Gentium Evangeliza

tione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renunciavit: 

die 3 Octobris 1970. — R. P. Carolum Dewilde, e Congregatione Im-

maculati Cordis Mariae, Administratorem Apostolicum « ad nutum Sanctae 

Sedis » dioecesis Ludovicanae. 
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III 

PATNENSIS-BHAGALPUEENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut districtus 

vulgo « Chakai Revenue Thana » Dioecesi Bhagalpurensi adscribatur, 

Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili 

voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Mariae Iosephi Lemieux, Archiepiscopi 

titulo Salditani atque Apostolici in India Pro-Nuntii, itemque consensu 

Exc.morum Ordinariorum, quorum interest, prae oculis habito, re mature 

perpensa, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo 

Divina Providentia Pp . VI concessarum, oblatis precibus obsecundare 

censuit. 

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut districtus vulgo « Chakai 

Revenue Thana », usque adhuc pertinens ad Dioecesim Patnensem, ab 

ipsa separetur atque Dioecesi Bhagalpurensi uniatur et praesens ad rem 

Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die 9 mensis octobris a. D. 1970.